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T.C. 

İSTANBUL 

7. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

DURUŞMA TUTANAĞI 

DOSYA NO : 2012/264 Esas 

DURUŞMA TARİHİ : 20/05/2013 

BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

CUMHURİYET SAVCISI :  

KATİP :  

MÜŞTEKİ S. İ.:  

MÜŞTEKİ S. İ. ŞİKAYETİNDE: Mavi Marmara‘da gönüllü hemşire olarak 

bulunuyordum, saldırı esnasında ikinci kattaydım, danışmanın olduğu kısımdan camdan 

bakarken tam ezan saatinde denizden atılan bir bombayı gördüm ilk, sonra yukarı çıktım, 

üçüncü kata, yavaş yavaş kapılar açılıp yaralılar gelmeye başladı, ilk üç yaralıya orada 

müdahale etmeye çalıştık ama alan çok dardı ordan aşağıya indirmeye başladık, yanımızdaki 

yaralılarla beraber aşağı indikten sonra diğer yaralıları insanlar getirmeye başladılar, biz iki 

hemşire idik, çok fazla yetişemiyorduk, bütün yaralılara müdahale etmek zorunda kalıyorduk, 

4 abimiz şehit oldu, çok fazla sağlıkçımız yoktu, askerler öbür taraftan girmeye başladı ve 

bizim yaralılara müdahale etmemize izin vermediler, bir çoğumuzu götürmeye başladılar, 

bizde gitmek istemedik o arada diğer insanları iç güverteye toplamışlardı, biz yaralılar ile 

beraber karşı güverteydik, yaklaşık 8-9 doktoru götürdüler yanımızdan, 2 doktor ve ben 

kaldım, yaralıları doğru düzgün götürmelerini istediğimiz halde bunu yapmadılar, sedyemiz 

vardı, tahtalar vardı ama bunu yapmadılar, karga tulumba götürüyorlardı helikoptere almak 

istediklerini söyleyerek, omuriliğinden kurşun çıkan bir abimiz vardı, normalde çok 

tehlikeliydi, bunu tercüme ettiğimiz halde bunu yapmadılar, yanımıza geldiklerinde 3 köpek 

vardı yanlarında, yaralıların kısmına girdiklerinde, biz yaklaşık 20 İsrail askeri eşliğinde 

yukarıya çıktık, çıktıktan yarım saat 45 dakika sonra da ezan okundu ve bizi aşağıya almaya 

başladılar, onun dışında anlatılanlar gibi oldu dedi. 

Soruldu: Telefonum ve fotoğraf makinam, birkaç parça eşyam kaldı, geri gelmedi, 

şikayetçiyim ve davada bulunmak istiyorum, katılmak istiyorum dedi. 

 


